Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школы №313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

31.08.2023 №320

«Об утверждении локальных актов,

регламентирующих работу ОДОД

физкультурно-спортивной направленности»

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 09.11.2018 г. № 196 "Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень локальных актов, регламентирующих работу ОДОД физкультурно

спортивной и художественной направленностей в следующем перечне:

1. Положение об организации и осуществлении образовательной деятельности по

дополнительным общеразвивающим программам

2. Открыть новые группы ОДОД физкультурно-спортивной направленности:

«Баскетбол», «ДЮП».

3. Открыть новые группы ОДОД художественной направленности: «Эстрадное пение»,

«Мир современного танца», «Основы бального танца», «Хоровое пение», «Мир

художественного слова», «Танцевальный ансамбль «Бриз», «Вокальный ансамбль»,

«Художественный кружок «Краски», «Волшебная иголочка».

4. Планы работы ОДОД на 2023-2024 учебный год.

5. Расписание занятий ОДОД физкультурно-спортивной,

направленностей на 2023-2024 учебный год.

6. Планы контроля работы ОДОД физкультурно-спортивной,

направленности на 2023-2024 учебный год.

7. Рабочие программы ОДОД физкультурно-спортивной,

художественной

художественной

художественной

направленностей на 2023-2024 учебный год